

Produktdatenblatt



Kennenlern-Mix, 4-fach sortiert

Artikel - Nr.

59880

EAN

4009837598809

Dieses Produkt ist vegetarisch.

Einheiten

Einheit	Stück *	Karton
Menge pro Basiseinheit	1	8
Bruttogewicht	0,70167	5,61336
Nettogewicht	0,652	5,216
L x B x H (mm)	-	400 x 270 x 200
Durchmesser (mm)	-	-
Karton / Palette	-	-

* Basiseinheit des Artikels

Abmessungen

Nährwerte

Veggie-Korn-Brötchen

Brennwert	1167 kJ / 280 kcal
Fett	13,3 g
davon gesättigte Fettsäuren	1,9 g
Kohlenhydrate	25,3 g
davon Zucker	2,7 g
Eiweiß	10,6 g
Salz	1,6 g

Zutaten

Wasser, HAFERFLOCKEN (28%), Sonnenblumenkerne (9,9%), Leinsamen (9,9%), ROGGENKÖRNER, GERSTENMALZEXTRAKT, Kürbiskerne (2,9%), Psylliumschale, SESAM (2,9%), extrudierter DinkelWEIZEN, extrudiertes ROGGENMALZ, Speisesalz, Apfelfaser, Säureregulator Natriumdiacetat

Kann Spuren enthalten von: SCHALENFRÜCHTE, WEIZEN, EIER UND -ERZEUGNISSE, MILCH, SOJA
unter Schutzatmosphäre verpackt

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, SESAM UND SESAMERZEUGNISSE

Alle Angaben beziehen sich auf 100 g

Nährwerte		Zutaten	Allergene
Lower Carb Walnussbrot			
Brennwert	1558 kJ / 378 kcal	Wasser, Leinsaat, (geschrotet), WALNÜSSE (11,8%), MANDELMEHL, Kürbiskerne, (gehackt), Sonnenblumenkerne, Flohsamenschalen, Chiasamen, Kokosfett, Speisesalz, Maiskeimmehl, Apfelessig, Brotgewürz(Koriander, Fenchel, Leinsaat, SESAM, Kümmel) Kann Spuren enthalten von: WEIZEN, SOJA, EIER UND -ERZEUGNISSE, MILCH, andere SCHALENFRÜCHTE unter Schutzatmosphäre verpackt	Enthält: SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -ERZEUGNISSE, SESAM UND SESAMERZEUGNISSE
Fett	32,8 g		
davon gesättigte Fettsäuren	4,9 g		
Kohlenhydrate	1,9 g		
davon Zucker	1,1 g		
Eiweiß	12,8 g		
Salz	0,94 g		

Alle Angaben beziehen sich auf 100 g

Nährwerte		Zutaten	Allergene
All-Free-Brot			
Brennwert	1355 kJ / 323 kcal	Wasser, Saatenmischung (16%) (Sonnenblumenkerne, Leinsamen, Hirse), Maisstärke, Kürbiskerne (11%), Reismehl, Zucker, Kürbiskerne (5%), (gehackt), Reismehl, (fermentiert), Apfelfaser, Meersalz, Kartoffeleiweiß, Hefe, fettarmes Kakaopulver, Sonnenblumenöl Kann Spuren enthalten von: WEIZEN, EIER UND -ERZEUGNISSE, SCHALENFRÜCHTE, SESAM, SOJA, MILCH unter Schutzatmosphäre verpackt	Dieser Artikel enthält keine Allergene
Fett	16,8 g		
davon gesättigte Fettsäuren	2,6 g		
Kohlenhydrate	30,2 g		
davon Zucker	3,4 g		
Eiweiß	10,9 g		
Salz	0,94 g		

Alle Angaben beziehen sich auf 100 g

Nährwerte		Zutaten	Allergene
Soulfood Paleo Brot			
Brennwert	1845 kJ / 447 kcal	HÜHNERVOLLEI, Sonnenblumenkerne, MANDELGRIß, SESAM, Leinsaat, Kürbiskerne, Wasser, Chiasamen (3,4%), Speisesalz	Enthält: EIER UND -ERZEUGNISSE, SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -ERZEUGNISSE, SESAM UND SESAMERZEUGNISSE
Fett	38,9 g		
davon gesättigte Fettsäuren	5,1 g		

Kohlenhydrate	0,2 g	Kann Spuren enthalten von: WEIZEN, SOJA, MILCH, andere SCHALENFRÜCHTE unter Schutzatmosphäre verpackt	
davon Zucker	1,3 g		
Eiweiß	18,6 g		
Salz	1,1 g		

Alle Angaben beziehen sich auf 100 g

Mindesthaltbarkeit (ab Produktionsdatum)

14 Tage

Restlaufzeit (bei Versand)

14 Tage

Genverordnung

Dieses Produkt enthält keine gentechnisch veränderten Rohstoffe nach der VO 1829|1830|2003

Stand: 08.12.2025

EDNA International GmbH, Gollenhoferstraße 3, 86441 Zusmarshausen, Deutschland,
Telefon: 0800 / 722 722 4, E-Mail: info@edna.de
